

## صور تجلسه کميته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۸/۱۰/۲۲ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عادل زینال پور با عنوان "بررسی تاثیر درناژ صفراوی قبل از عمل بر روی عوارض بعد از پانکراتیکودئودنکتومی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان مدرس از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۹" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.584

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " بررسی بروز سنگ یا لجن کیسه صفرا بدنبال اسلیو گاسترکتومی لاپاروسکوپیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.585

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر فرآورده گیاهی ترکیبی (رازیانه، پنج انگشت، تخم هویج) بر سندرم تخمدان پلی کیستیک القایی توسط استرادیول والرات در موش صحرایی ماده " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.586

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر غزاله حیدری راد با عنوان " بررسی اثر اسپری موکو تین بر خشکی دهان و موکوزیت ناشی از شیمی درمانی (با آنتراسیکلین ها) در بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.587

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۵- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان ژنهای سایتوکاینهای پیش و پس التهابی در خون بیماران مبتلا به میگرن با اورا و بدون اورا در مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.588

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " اندازه گیری ویژگی های آنتی باکتریال، آنتی اکسیدانی، محرک رشد و رگ زایی عصاره گیاه *Prosopis farcta* و بررسی کاربرد آن در تسریع ترمیم زخم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.589

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

### طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا میناتور سجادی با عنوان " مقایسه روش تزریق موضعی داخل کپسول مفصل با کاتتر اپیدورال در کنترل درد پس از عمل جراحی تعویض مفصل زانو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیده مروارید نیشابوری با عنوان " بررسی آمادگی برای اعتیاد در مبتلایان به سندروم روده تحریک پذیر (IBS) مراجعه کننده به درمانگاه گوارش بیمارستان طالقانی در سال -۱۳۹۹-۱۳۹۸" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.590

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " اصلاح نقص ژنتیکی بیماران مبتلا به SMA در سطح زیگوت " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید قائدی با عنوان " هم‌تاسازی مطالعات همراهی ژنتیکی گستره ژنومی برای بررسی همراهی ژنتیکی واریانت های AC078842.1-rs3735025 و AC092167.1-rs9656169 با اختلالات طیف اوتیسم در بیماران ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.591

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی قدرت تشخیصی یک کیت کیفی در زمینه شناسایی مسمومیت در نوشیدنی های الکلی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.592

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفیری با عنوان " بررسی ارتباط بین هپسیدین و نسبت هپسیدین به فریتین با خطر ابتلا به دیابت نوع دو در جمعیت بزرگسال: یک مطالعه متاآنالیز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.593

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا سهرابی با عنوان " بررسی رابطه عوامل اجتماعی با فعالیت بدنی در میان بزرگسالان ایرانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.594

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

### **طرحهای مصوب دانشکده پزشکی**

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلی ضیائی با عنوان " ساخت و شناسایی نانولیپوزوم حاوی اوراپتن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.595

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق**

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتتم علیرضایی با عنوان " بررسی همبستگی سطح ویتامین دی سرم با سطح مارکرهای التهابی شامل نسبت نوتروفیل به لنفوسیت و پلاکت به لنفوسیت در بیماران با تشخیص سندرم حاد کرونری بستری شده در سی سی یو بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۳۹۸ تا ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.596

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قاعده جمجمه**

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر گیو شریفی با عنوان " بررسی مهاجرت گلیوما از کورپوس کالوزوم و ساقه مغز با روش های تصویربرداری DTI و MRI " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.597

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان**

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم سادات حسینی با عنوان " نقش پیش آگهی پاپ اسمیر در سرطان آندومتر ، یک مطالعه کلینیکوپاتولوژیک در ۱۷۵ زن ایرانی مبتلا به سرطان آندومتر " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش**

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتتم علیرضایی با عنوان " بررسی اثر رزوستاتین در کاهش مارکرهای التهابی در بیماران با ترومبوآمبولی وریدی در بیمارستان شهدای تجریش در سالهای ۹۸ تا ۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.598

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن تیموریان با عنوان " بررسی تاثیر غرغره سولفات منیزیم و کتامین بر گلودرد بعد از عمل در بیماران با پوزیشن prone حین عمل جراحی لامینکتومی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.599

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهران کوچک با عنوان " بررسی روندتغییرات قطر عضله بای سپس تحت گاید سونوگرافی در بیماران بستری در بخش مراقبتهای ویژه و ارتباط آن با پروتئین دریافتی به عنوان شاخصی از تغذیه و آتروفی عضلات " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.600

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " استفاده از Short tandem repeats و پلی مورفیسم های درون ژن فاکتور هشت جهت شناسایی ناقلین هموفیلی A " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.601

### طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم ورزش نژاد با عنوان " بررسی فراوانی علل مرگ نوزادان و عوامل مرتبط با آن در بیمارستان مهدیه از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.602

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان مفاصل و بافتهای وابسته

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان " تاثیر یک دوره تمرین بیوفیدبک و تحریک الکتریکی مستقیم فرا جمجمه (TDCS) بر تعادل، حس عمقی و عملکرد ورزشکاران با پارگی کامل و ایزوله رباط صلیبی قدامی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.603

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

### طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی وضعیت پروفایل بیان ژنی در پوست موش بعد از تابش با اشعه ماورابنفش " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.604

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنوش شانکی باورصاد با عنوان " بررسی اثر شیوه ورزشی تناوبی با شدت بالا (HIIT) به همراه مکمل یاری کورکومین بر مسیر اتوفاژی میوکارد رت های دیابتی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.605

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده ولی زاده حقی با عنوان " بررسی میزان فعالیت اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در ریسرچ گیت و رابطه آن با میزان استنادات و اچ ایندکس اسکوپوس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.606

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان " ارزیابی کیفیت چکیده‌ی مقالات کارآزمایی بالینی تصادفی بیماری‌های قلب و عروق نمایه شده درمدلاین با استفاده از چک لیست کانسورت و رابطه آن با نمره‌ی دگرسنجه ها (آلتمتریکس) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.607

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان " بررسی میزان بیان mir-223, mir-126, Mir-484, mir-130a بر روی پلاکتهای بیماران قلبی عروقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.608

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اکبر خادم معبودی با عنوان " n-میانگین پذیری ضعیف سه تایی جبرهای باناخ جابجایی و جبرهای سه تایی " مطرح شد ومورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.609

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان " مقایسه میزان کارایی مدل های تشخیص بیماری سل براساس روش های شبکه عصبی پرسپترون چند لایه(MLP) و سیستم های استنتاج عصبی-فازی تطبیق پذیر(ANFIS) " مطرح شد ومورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.610

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه عارفی اسگوئی با عنوان " شناسایی ریزRNAهای افتراقی و ارایه ی یک مدل تشخیصی با استفاده از روش ماشین بردار پشتیبان در بیماران مبتلا به سرطان تیروئید پاپیلاری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.611

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهاب الدین رحمتی زاده با عنوان " ارزیابی وبسایت‌های سلامت در زمینه مدیریت درد با استفاده از طب سوزنی از منظر کیفیت، اعتبار و خوانایی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.612

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروغ رحیمی با عنوان " ارزیابی شایستگی ها و ضعف های وب سایت های ترجمه موجود برای دستیابی به ویژگی های اساسی برای طراحی وب سایت ترجمه کارآمد تر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.613

۳۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر بریتانین در القاء آپوپتوز بر روی رده سلولی لوسمی لنفوبلاستیک حاد (MOLT-4) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.614

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر افزودن داروی ضد دیابتی Pioglitazone به پروتکل شیمی درمانی بیماران AML۶۰ تا ۷۵ سال و مکانیسم های مولکولی دارو در رده سلولی AML " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.615

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان " بررسی ارتباط سرطان هراسی و رفتار اطلاع یابی سلامت سرطان در دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.616

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری**

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " ارتباط بین شاخص التهابی رژیم غذایی با کیفیت مایع سمن در مردان مراجعه کننده به مراکز ناباروری وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.617

۳۸- پیرو جلسه ۷۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۹/۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا ریحانی یساولی با عنوان " تعیین تاثیر بالون کیفوپلاستی با جایگزین استخوانی رادیوپک تزریقی (تری کلسیم فسفات+ زیرکونیوم) در شکستگیهای حاد غیراستئوپوروتیک مهره های توراکولومبار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.618

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی**

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدشهاب بنی هاشم با عنوان " ارتباط بین شدت اختلالات عملکرد کف لگن باشدت اختلال عملکرد جنسی در زنان مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی هاو رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.619

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی**

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وطن پور با عنوان " جداسازی و شناسایی فاکتور آنتی کوآگولانت از مار اکیس کاریناتوس ایرانی به منظور مطالعات Structure Activity Relationship (SAR) مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.620

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس**

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی تغییرات ترنسکریپتوم در افراد مبتلا به اختلال همراه وسواس و تیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.621

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده با عنوان " ارائه مدل اثرات آمیخته بیزی برای داده های با انباشتگی دوگانه: یک مطالعه شبیه سازی همراه با کاربرد در DMFT " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.622

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده با عنوان " کاربرد روشهای مختلف رده بندی داده های طولی در تشخیص موثرترین درمان در دندانپزشکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.623

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی**

۴۴- پیرو جلسه ۷۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۹/۱۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر درگلاله با عنوان " بررسی اساس مولکولی در گروهی از بیماران مبتلا به کمبود شدید فاکتور هشت انعقادی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.624

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

### طرح های مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم احسانه طاهری با عنوان " بررسی علم سنجی (scientometric study) مقالات چاپ شده از مطالعه کوهورت قند و لیپید تهران در پایگاه اطلاعاتی Web of Science " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.625

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم آمنه جعفری با عنوان " ارزیابی اثرات ضد سرطانی اگزوزوم های مشتق از سلولهای اپیتلیال پرده آمنیون انسانی بر روی رده سلولی MDA-MB-231 سرطان پستان در محیط برون تنی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.626

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای مسعود امان محمدی با عنوان " بهینه سازی شرایط تولید پنیر لاکتیکی سنتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.627

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا افراش با عنوان " ارائه یک سیستم پشتیبانی تصمیم گیری بالینی (CDSS) به منظور پیش بینی و پیش آگهی نفروپاتی دیابتی در بیماران مبتلا به دیابت شیرین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.628

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای سجاد خلیلی مقدم با عنوان " بررسی مورد-شاهدی ارتباط شاخص فیتوکمیکال و بیماری کبد چرب غیر الکلی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.629

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم مریم مرادی چالشتی با عنوان " شناسایی عوامل ژنتیکی موثر در دیابت افراد مبتلا به سرطان لوزالمعده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.630

۵۲- طرح تحقیقاتی خانم دلسوز رضایی با عنوان " بررسی میزان تشابه ملکولی شیره پانکراس و خون در افراد مبتلا به سرطان پانکراس با هدف معرفی مارکهای پیش تشخیصی سرطان پانکراس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.631

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای امیرمحمد یوسفی با عنوان " بررسی اثر نانوکامپوزیت جدید ZnO/CNT@Fe3O4 بر چرخه سلولی و آپوپتوز در رده سلولی لوسمی میلوئیدی حاد (U937) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.632

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم حمیده بیدل با عنوان " بررسی ارتباط بین میزان مواجهه با صدا و روشنایی با فرسودگی شغلی و کیفیت زندگی در کارگران یکی از صنایع چینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.633

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم سمیرا ایزی با عنوان " بررسی اثر متادون بر بافت بیضه و پارامترهای اسپرم در موش های صحرائی نر بالغ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.634

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم ندا ایزدی با عنوان " بررسی میزان عفونت های اکتسابی از بیمارستان در ایران در سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.635

۵۷- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه محمدرضایی با عنوان " بررسی تاثیر ورزش صبحگاهی بر رفتار یادگیری دانش آموزان دبیرستان شهر تهران سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.636

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای سید رضا سبحانی با عنوان " بررسی میزان هدر رفت مواد غذایی در سلف دانشکده ی علوم تغذیه و صنایع غذایی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی-درمانی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.637

۵۹- طرح تحقیقاتی خانم روشنگر روستایی با عنوان " بررسی روند مصرف لبنیات در خانوارهای شهری و روستایی کشور طی سالهای ۸۵-۹۷ و برخی عوامل مرتبط با آن " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.638

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم زهرا رئیسی فیل آبادی با عنوان " تاثیر برنامه آموزشی در پیشگیری از حوادث خانگی در کودکان ۵-۲ سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.639

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا بهرامی کوهشاهی با عنوان " پلی فنول های رژیم غذایی و خطر سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.640

۶۲- طرح تحقیقاتی خانم مینا بریموندی با عنوان " بررسی خودکارآمدی بالینی دانشجویان کارشناسی پرستاری در دانشگاه zwnj& های علوم پزشکی شهر تهران، سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، ، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.641

۶۳- طرح تحقیقاتی آقای فردین جوانمردی با عنوان " بررسی نظام مند توسعه روش های جدید فرآوری مواد غذایی با استفاده از ترکیب مواد اولیه موثره و تغییر در ساختار مواد غذایی جهت افزایش سیری و کاهش اشتها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.642

۶۴- طرح تحقیقاتی خانم فرشته بهمنیار با عنوان " بررسی نظام مند نقش تغذیه ای و عملکردی گیاه کینوا به عنوان یک شبه غله جدید " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.643

۶۵- طرح تحقیقاتی آقای سید حسن احمدی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش بر میزان آگاهی افراد بالای ۴۰ سال مبتلا به فشار خون مراجعه کننده به مراکز بهداشتی شهرستان ورامین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.644

۶۶- طرح تحقیقاتی خانم سمیه پایدار با عنوان " بررسی نظام مند نقش اگزوزومها در بیماریزایی و درمان دیابت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.645

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

۶۷- طرح تحقیقاتی خانم مروارید نورمحمدی با عنوان " بررسی نظام مند نقش مداخلات مبتنی بر تغذیه و رژیم غذایی بر شاخص های التهابی در مبتلایان به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.646

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم پوریا کریمی یادکوری با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز تجمع فلزات سنگین در گیاه سیب زمینی و هویج آبیاری شده با فاضلاب " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.647

۶۹- طرح تحقیقاتی آقای علی عطاملکی با عنوان " بررسی انتشار ترکیبات آلی فرار حاصل از روغن گیاهی طی فرایند سرخ کردن: یک مرور سیستماتیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.648

۷۰- طرح تحقیقاتی خانم سیده عاطفه کوهپایه با عنوان " بررسی رابطه سواد سلامت با آگاهی، نگرش و عملکرد افراد مراجعه کننده به مراکز سلامت جامعه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درباره علایم هشدار دهنده سرطان ها، سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.649

۷۱- طرح تحقیقاتی آقای سیدمحمدهادی امامت با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط بین ضخامت چربی اپی کاردی با بیماری کبدچرب غیرالکلی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.650

۷۲- طرح تحقیقاتی خانم سحر میرزایی با عنوان " تجربه دانشجویان کارشناسی اتاق عمل از شبیه سازی دراسکیل لب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (ازجمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی )مخصوصا نمونه برداری و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.651

۷۳- طرح تحقیقاتی خانم فرشته بهمنیار با عنوان " بررسی نظام مند اثر امواج اولتراسوند بر کیفیت گوشت و فرآورده های گوشتی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.652

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

۷۴- طرح تحقیقاتی آقای علی عطاملکی با عنوان " بررسی تجمع فلزات سنگین در گیاه گشنیز و کاهو آبیاری شده با فاضلاب: یک بررسی نظام مند و متاآنالیز " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.653

۷۵- طرح تحقیقاتی خانم شیوا خدارحمی با عنوان " بررسی نظام مند عوارض و بازتوانی در تجاوز جنسی به نوجوانان در ایران و جهان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.654

۷۶- طرح تحقیقاتی خانم کوثر فاتح با عنوان " بررسی نظام مند دیدگاهی جدید بر دام های خارج سلولی نوتروفیل " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.655

۷۷- طرح تحقیقاتی خانم شیوا خدارحمی با عنوان " بررسی نظام مند قوانین ازدواج ایران و انواع ازدواج در ایران و سایر جوامع " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.656

۷۸- طرح تحقیقاتی خانم شیوا علیزاده با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز شیوع اختلال عملکرد جنسی زنان در دوران بارداری در EMRO " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.657

۷۹- طرح تحقیقاتی خانم سمیه حسین پور نیازی با عنوان " بررسی ارتباط مصرف انواع مغزدا نه ها، فعالیت بدنی و برهم کنش این دو عامل بر بروز سندروم متابولیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.658

۸۰- طرح تحقیقاتی خانم مژده بنائی با عنوان " بررسی مقایسه خودپنداره و صمیمیت جنسی در زنان مبتلا و غیرمبتلا به واژینیسیموس مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و کلینک های سلامت جنسی در سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح و مراعات حدود فرهنگی، مذهبی و توجه به آداب بومی ایرانی- اسلامی در خصوص مطالعات حساسیت برانگیز اجتماعی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.659

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

۸۱- طرح تحقیقاتی خانم بهاره پورجبار با عنوان " مقایسه بیان مارکر های سطحی شاخص سلول های بنیادی چربی انسانی(ADSCs) با سلول های بنیادی مزانشیمی مغز استخوان انسانی (hBM-MSCs) بمنظور مشخصه یابی مولکولی (CD90, CD34, CD146, CD44, CD45, CD166, CD29, CD105)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.660

۸۲- طرح تحقیقاتی آقای جمال رحمانی با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط وضعیت امنیت غذایی و تنوع رژیم غذایی در نوجوانان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.661

۸۳- طرح تحقیقاتی آقای جمال رحمانی با عنوان " بررسی نظامند و فراتحلیل دوز-پاسخ بر روی مطالعات هم گروهی با پنج میلیون شرکت کننده در مورد ارتباط نمایه توده بدنی با خطر پارکینسون، آلزایمر و دمانس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.662

۸۴- طرح تحقیقاتی آقای جمال رحمانی با عنوان " بررسی نظامند و فراتحلیل دوز-پاسخ مطالعات بالینی اثرات سود مند پروبیوتیک بر متابولیسم قندخون ناشتا، انسولین و فشار خون در افراد دارای اضافه وزن و چاق " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.663

۸۵- طرح تحقیقاتی آقای حامد کرد ورکانه با عنوان " بررسی نظام مند و فراتحلیل اثر مصرف گردو بر روی شاخص های وزن و فاکتورهای التهاب " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.664

۸۶- طرح تحقیقاتی آقای حامد کرد ورکانه با عنوان " بررسی نظام مند و فراتحلیل اثر رژیم روزه داری و محدودیت کالری بر روی فشار خون " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.665

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم سیما کلانتری با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد های بالینی بیوانفورماتیک در ژنومیک و پزشکی شخص محور " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.666

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

۸۸- طرح تحقیقاتی آقای عمار صالحی سهل ابادی با عنوان " بررسی مورد-شاهدی ارتباط دریافت رژیم سدی ، پتاسیم و نسبت سد به پتاسیم دریافتی از رژیم غذایی و خطر بیماری کبدچرب غیرالکلی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.667

۸۹- طرح تحقیقاتی خانم فرزانه رشیدی فکاری با عنوان " بررسی ارتباط تهوع و استفراغ در دوران بارداری با درد کمربند لگنی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.668

۹۰- طرح تحقیقاتی خانم فرزانه رشیدی فکاری با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز شیوع درد پایین کمر و درد کمربند لگنی در دوران بارداری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.669

۹۱- طرح تحقیقاتی آقای مجدالدین قلاوند با عنوان " ارزیابی تاثیر سلولهای بنیادی مزانشیمی تیمار شده با کلسی تریول بر مدل آسم تجربی در موش BALB/c " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.670

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای مجدالدین قلاوند با عنوان " بررسی اثرات عصاره هیدروالکلی صمغ گیاه بنه ( Pistacia atlantica gum ) بر قابلیت فاگوسیتوز ماکروفاژها و پیشرفت آترواسکلروز در رت های هایپرکلسترومیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.671

۹۳- طرح تحقیقاتی خانم محبوبه بهلولی با عنوان " ب بررسی نظام مند و متاآنالیز تاثیر رویکرد سلول درمانی بر ترمیم غضروف " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.672

۹۴- طرح تحقیقاتی خانم محبوبه بهلولی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد های بالینی سلولوز استخراج شده از باکتری برای تولید داربست " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.673

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

۹۵- طرح تحقیقاتی آقای مسعود امان محمدی با عنوان " بررسی نظام مند فرایند تولید، خالص سازی و شناسایی، عوامل موثر بر تولید، بهینه سازی فرایند تولید، فعالیت های سلامتی بخش و ویژگی های توکسیکولوژی رنگدانه های میکروبی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.674

۹۶- طرح تحقیقاتی آقای مسعود امان محمدی با عنوان " کاربرد پلاسما فشار اتمسفری سرد جهت غیرفعال سازی ویروس ها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.675

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم معصومه احدی با عنوان " بررسی ارتباط میان یافته های بیومتری چشم و دامنه ی تطابق در افراد نرمال " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.676

۹۸- طرح تحقیقاتی آقای میلاد مولودی زرگری با عنوان " بررسی نظام مند نقش آگزوزوم ها بر پاسخ ایمنی ضد تومور " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.677

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم معصومه وهابی شکرلو با عنوان " بررسی سرفصل رشته های دانشگاهی وزارت علوم و وزارت بهداشت از نظر تعداد و محتوای واحدهای درسی مرتبط با ایمنی و بهداشت " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.678

۱۰۰- طرح تحقیقاتی خانم کیمیا وکیلی با عنوان " بررسی نظام مند تغییرات ساختاری و عملکردی مغز در پاسخ به فاکتورهای التهابی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.679

۱۰۱- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا خواجوی با عنوان " چگونگی تاثیر آلودگی هوا و متغیرهای اقلیمی بر وقوع مرگ در سالمندان " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.680

۱۰۲- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا خواجوی با عنوان " بررسی روند میزان پرداخت از جیب هزینه های سلامت " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.681

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم محبوبه بهلولی با عنوان " بررسی نظام مند داربست های هیدروژلی در مهندسی بافت استخوان " مطرح شد و مشروط به اخذ رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.682

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/۱۰/۲۲

۱۰۴- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا عالی پور با عنوان " بررسی نظام مند و متا آنالیز غلظت ترکیبات آلی فرار در مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به اخذ رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.683

۱۰۵- طرح تحقیقاتی آقای سید عطاءالله مدینه زاد با عنوان " بررسی اثر نانوذرات اکسید آهن دارای کورکومین بر بافت مخچه در موش های سوری نر بالغ مدل هایپرترمی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.684

۱۰۶- طرح تحقیقاتی آقای حامد کرد ورکانه با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز وابسته به دوز از مطالعات تصادفی کنترل شده تأثیر مکمل ویتامین D بر شاخص رشد شبه انسولینی(IGF1) و پروتئین های متصل شونده به عامل رشد شبه انسولینی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.685

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس**

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان " بررسی کاربرد لیزردرمانی در موارد غیر جراحی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.686

۱۰۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " تعیین انواع طراحی ها برای ساخت اسکافولد سه بعدی به روش پرینت سه بعدی برای تمایز سلولهای بنیادی به سلولهای پیش ساز عضلانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.687

### **طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی**

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مزگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر فراورده واژینال روغن اذخر(Cymbopogon citratus) بر درد بیماران مبتلا به اندومتريوما " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۱۱۰- نامه شماره ۱۵۵۳۶۹ مورخ ۹۸/۱۰/۸ دانشگاه علوم پزشکی شاهرود درخصوص معرفی خانم سیمین کاکاوند عراقی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه تأثیر دهانشویه های اکیناسه، لیسترین و کلرهگزیدین بر فلور میکروبی و بهداشت دهان بیماران بخش مراقبت های ویژه در استان تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۶

۹۸/ ۱۰/۲۲

۱۱۱- نامه شماره ۷۰۹۵ مورخ ۹۸/۹/۴ شرکت سیناژن در خصوص تغییرات ایجاد شده در پروتکل مطالعه در حال اجرا " کارآزمایی بالینی فاز ۳، چند مرکزی، تصادفی شده، دو بازو، دو سو کور، موازی، کنترل فعال، جهت بررسی Equivalency اثربخشی و ایمنی داروی اکریلیزومب (سیناژن) در مقایسه با داروی Ocrevus® (اکریلیزومب تولیدی شرکت Roche) در بیماران مبتلا به فرم های عودکننده مولتیپل اسکلروزیس (RMS) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.